
Vážení dárci,  

rádi bychom Vám poděkovali za ochotu darovat nenahraditelné krevní tekutiny a v rámci 

prevence Vašeho zdraví jsme pro Vás připravili výběr bonusů: 

za každé 4 odběry plné krve nebo 8 přístrojových odběrů na našem transfuzním 

oddělení (event. je možnost kombinace tak, že 1 odběr krve nebo 2 přístrojové 

odběry přispívají stejně do nároku na bonus), počítáno od ledna 2017 a bez dalšího 

časového omezení si můžete vybírat jeden z bonusů: 

A/  vyšetření krve na tuky (celkový cholesterol, LDL+HDL chol., triacylglyceroly), 

B/  vyšetření krve na glukózu (cukr), vápník a hořčík, 

C/  vyšetření krve na PSA (pozn. jde o vyšetření nádorového markeru rakoviny prostaty,  

doporučeno u mužů nad 45 let), 

D/  provedení preventivního EKG vyšetření,  

E/  výdej 1 dávky očkovací vakcíny proti klíšťové encefalitidě 

- bude vydána 1 inj. vakcíny pro dospělé, nutno do aplikace uchovávat v lednici, 

- aplikaci možno provést i v rámci naší nemocnice na ambulanci infekčního odd.,  

- vakcinaci je doporučeno provést až za 2 dny po odběru krve/plazmy a nejméně 2 dny 

před dalším odběrem.  

Nabídka bonusů platí pro odběry provedené po 1. lednu 2017, platnost nabídky - do odvolání 

(sdělíme v předstihu, alespoň 6 měsíců před ukončením nebo změnou bonusů nebo před 

změnou podmínek pro poskytnutí). 

Pro více informací k bonusům a pro výběr bonusu z nabídky se prosím zastavte na evidenci 

dárců krve (pavilon C Slezské nemocnice v Opavě). 

 

Děkujeme za Vaši věrnost při dárcovství krve a krevních složek. Přejeme Vám pevné zdraví, 

hodně sil a těšíme se na Vás i v dalších letech. 

 

Za kolektiv HTO  primář MUDr.Lukáš Stejskal 

Hematologicko-transfuzní odd. 

Slezská nemocnice v Opavě, p.o. 

Olomoucká 470/86 

746 01 Opava 1 

V Opavě 14.6.2017 


